
・入札結果（H23.6.30）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所 工 期 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
23緊災第 1-1号 

大洋地区舗装復旧工事 
大洋地区全域 80日間 9,520,000 9,100,000 江川工業㈱ 

２ 
23排水第 1-1号 

市道旭 2-5号線排水路整備工事 
勝下地内 69日間 2,990,000 2,780,000 ㈱マルシン 

３ 
大洋運動場及び中居運動場整備（草刈）

業務委託 
大蔵・中居地内 H23.11.30 1,670,000 1,650,000 大洋設備工業㈱ 

４ 「110番の家」看板作成業務 旭東小学校外 H23.7.29 2,520,000 602,700 看板のカワサキ 

５ 
23消備第 2号 

消防ホース購入事業 
鉾田市役所 60日 1,880,000 1,824,000 ㈲クリタ防災 

６ 
大竹海岸鉾田海水浴場維持協力費徴収等

業務委託 
大竹地内 Ｈ23.8.15 3,250,000 2,850,000 日新警備保障㈱ 

７ 
大竹海岸鉾田海水浴場開（閉）設及び 

海岸清掃業務委託 
大竹地内 Ｈ23.8.31 3,710,000 3,500,000 ㈲渡邊建設 



８ 東日本大震災施設復旧工事（ｴｺﾊﾟｰｸ鉾田） 白塚地内 Ｈ23.9.20 22,300,000 20,700,000 ｱﾀｶ大機㈱東関東支店 

９ 
鉾田地区小・中学校重油槽（ｵｲﾙﾀﾝｸ） 

清掃検査業務委託 
大和田地内外 H23.8.31 720,000 529,000 ㈱アメニティ・ジャパン 

10 飲料水貯水槽清掃業務委託（その１） 荒地地内外 H23.9.30 530,000 515,500 ㈱カンエイ 

11 飲料水貯水槽清掃業務委託（その２） 鉾田地内外 H23.9.30 480,000 300,000 アクアテクノ㈱ 

12 
23 国補公下委第 1号 

管渠実施設計等業務委託 
安塚地内 H24.3.15 9,140,000 8,600,000 

オリジナル設計㈱ 

茨城事務所 

13 
23 市単公下第 1号 

水処理センター安全施設設置工事 
安塚地内 50日間 2,310,000 2,160,000 ㈲米川重機 

14 23国交下第 1号 管渠開削工事 鉾田地内 H23.9.15 8,810,000 8,500,000 ㈱中央建設 

15 
23 国災第 1648 号 

市道大洋 0209 号線道路災害復旧工事 
大蔵地内 88日間 6,130,000 6,000,000 藤枝建設㈱ 



16 

23 国災第 1371 号 

市道大洋 0102 号線道路災害復旧工事（2

工区） 

青山地内 31日間 1,580,000 1,530,000 ㈲飯島工務店 

17 
23 国災第 1360 号 

市道旭 1271 号線道路災害復旧工事 
田﨑地内 81日間 14,400,000 13,650,000 ㈲小橋工務店 

18 

23県補道改第1-1号原子力地域振興事業

費補助金事業市道旭 2-15 号線改良舗装

工事 

鹿田地内 120日間 15,320,000 14,800,000 ㈲栗田開発 

19 
23国補道改第1-1号電源立地地域対策交

付事業市道旭 1-9 号線改良舗装工事 
上太田地内 120日間 15,610,000 15,200,000 ㈱中野建設 

20 
鉾田市立鉾田学校給食ｾﾝﾀｰ調理用備品購

入 
安塚地内 H23.7.29 11,150,000 10,700,000 サイワイ商事㈱ 

21 
鉾田市立鉾田北中学校体育館災害復旧工

事 
上冨田地内外 H23.7.29 17,100,000 16,600,000 酒井建設㈱ 

22 
22 繰国交舟集排第 2号 

第 1-19 工区管路施設工事 
舟木地内 180日間 33,820,000 32,800,000 ㈲鈴木工務店 

23 
22 繰国交上集排第 2号 

農業集落排水処理施設建築外構工事 
梶山地内 220日間 53,760,000 52,000,000 ㈱朝日工務店 



24 
22 繰国交上集排第 3号 

農業集落排水処理施設機械電気工事 
梶山地内 220日間 121,130,000 81,000,000 共和化工㈱関東支店 

 


